
2025 年 3 月吉日 

 

お 取 引 先 各位 

横 山 製 粉 株 式 会 社 

札幌市白石区平和通 5 丁目南 2 番 1 号 

 

新ブランド “ICHIHO”のご案内 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は北海道産小麦 100%にこだわった新ブランド「ICHIHO」を立ち上げ

ることといたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

従来の「レラピリカ」ブランドでは、小麦粉やそば粉、ミックス粉などを展開してまいり

ましたが、「ICHIHO」は北海道産小麦粉に特化したブランドです。お客様のご要望を第一

に考え、品質とサービスを追求し、理想の製品作りのお力になれればと存じます。 

今後は市場ニーズを踏まえ、単一品種や用途別ブレンドなど、多様な商品を展開予定です。

「ICHIHO」が北海道産小麦の良さを活かし、新たな食の可能性を広げる一助となれば幸い

です。引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 以上 



道産小麦粉T-Y 春よ恋T35 

春よ恋ストレート 春よ恋T42 

北海道産小麦粉春播小麦粉B 春よ恋T55 

ロイヤルストーンSpringF 春よ恋T120（石臼挽）

春よ恋プレミアム 春よ恋 高加水

ロイヤルストーンSpringA 春よ恋 全粒粉（石臼挽）

美粉彩春よ恋 春よ恋 美粉彩

道産小麦粉H-M きたほなみT42

北海道産小麦粉SP きたほなみT55

ロイヤルストーンtype(F) きたほなみT80（石臼挽）

ロイヤルストーンtype(A) きたほなみ 全粒粉（石臼挽）

美粉彩きたほなみ きたほなみ 美粉彩

ゆめひとつむぎ ゆめちからT35 

ゆめちからストレート ゆめちからT42

ゆめふたつむぎ ゆめちからT55

キタノカオリストレート キタノカオリT42

ロイヤルストーンキタノカオリF キタノカオリT120（石臼挽）

ロイヤルストーンキタノカオリA キタノカオリ 全粒粉（石臼挽）

はるきらりストレート はるきらりT42

春よ恋・はるきらりブレンド 春よ恋ブレンド

カオリっち キタノカオリブレンド

穂のちから ゆめちからブレンド

きたほなみ1F（十勝産） きたほなみT35（十勝産）

穂のちから（十勝産） ゆめちからブレンド（十勝産）

ゆめちからストレート十勝産 ゆめちからT42（十勝産）

春よ恋(オホーツク産) 春よ恋T42（オホーツク産）

きたほなみ(オホーツク産) きたほなみT35（オホーツク産）

きらりッチ

北海道産小麦粉MD

北海道産小麦粉DO

(特)ニングル

道好恋花道

ニングル

エゾシカ

道夢

むぎふくら

舞い雪

シマフクロウ

アンファンネージュ

ゆきんこ

スーパーゆきんこ

ゆきんこホワイト

スーパーゆきんこ（十勝産）

ICHIHO名称・包材変更一覧

旧名称 新名称

ICHIHO包材変更一覧


